创造您要的季节
CreatingA Climate Desired
TOP GREENHOUSE
   目录
Catalogs
公司概况
Company Profile
薄膜温室

扭矩
Torque
(N.m)
卷膜长度
Film roll
length
(m)
爬升管直径
Climbing pipe
dia.
卷膜管直径
Film roll dia.
重量
Weight
(kg)
SGMA40-S 40 0.4 AC220 3.4 45 45 ≤65
φ27.5
6分
φ22/φ27.5
4分或6分
3.0
SGMA60-S 60 0.5 AC220 2.8 45 60 ≤85
φ27.5/φ33.5
6分或1寸
φ22/φ27.5
4分或6分
3.7
SGMA100-S 100 0.8 AC220 2.8 45 100 ≤100
φ27.5/φ33.5
6分或1寸
φ22/φ27.5
4分或6分
3.9
SGMA100-S-80 100 0.8 AC220 2.8 80 100 ≤70
φ27.5/φ33.5
6分或1寸
φ27.5/φ33.5
6分或1寸

扭矩
Torque
(N.m)
卷膜长度
Film roll
length
(m)
爬升管直径
Climbing pipe
dia.
卷膜管直径
Film roll dia.
重量
Weight
(kg)
SGMD40-S 40 3.0 DC 24 3.1 45 45 ≤65
φ27.5
6分
φ22/φ27.5
4分或6分
2.8
SGMD60-S 60 3.7 DC 24 2.8 45 60 ≤85
φ27.5/φ33.5
6分或1寸
φ22/φ27.5
4分或6分
3.7
SGMD100-S 100 6.2 DC 24 2.8 45 100 ≤100
φ27.5/φ33.5
6分或1寸
φ22或φ27.5
4分或6分
3.7
SGMD100-S-80 100 6.2 DC 24 2.8 80 100 ≤70
φ27.5/φ33.5
6分或1寸
φ27.5/φ33.5
6分或1寸

Torque
(N.m)
单/双边卷
Single/doubl
e side roll
爬升管直径
Climbing pipe
diameter
卷被管直径
Roller shutter
tube dia.
(mm)
重量
Weight
(kg)
SGMA150-S-AL45 150 1.7 220 2.8 45 150
单边卷
Single
φ33.5 φ50 7.3
SGMA300-S-AL45 300 3.3 220 3.3 45 300
单边卷
Single
φ33.5 φ33.5 13.3
SGMA250-D-AL45 250 2.6 220 3.5 45 250
双边卷
Double
φ33.5 φ33.5 107
SAL600-D-1.3 370 1.6 380 1.3 90 600

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
行程
Stroke
(circle)
连接管直径
Connecting
pipe dia.
重量
Weight
(kg)
SGMA180-D-200-45 150X4 AC220 1.8 180 200 3.0 45 φ27.5/φ33.5 9.0
SGMA250-D-250-45 190X4 AC220 2.0 250 250 3.0 45 φ27.5 9.0
SGMA180-D-200-80 75X8 AC220 1.8 180 200 3.0 80 φ27.5/φ33.5 9.0
SGMA250-D-250-80 90X8 AC220 2.0 250 250 3.0 80 φ27.5 9.0
型号
Model
开窗面积
Window opening area 电压

(r/min)
连接管直径
Connecting
pipe dia.
行程
Stroke
(circle)
Film
greenhouse
window
opening
Glass
greenhouse
window
opening
SGMA180-D-200-12 50x1.2 40x1.2 AC220 1.8 180 200 3.0 φ27.5/φ33.5 12
SGMA250-D-250-12 60x1.2 50x1.2 AC220 2.0 250 250 3.0 φ27.5 12
型号
Model
拉幕面积
Curtain area

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
行程
Stroke
(circle)
连接管直径
Connecting
pipe dia.
重量
Weight
(kg)
SGMD180-D-200-45 150X4 DC24 15.0 180 200 3.0 45 φ27.5/φ33.5 9.2
SGMD250-D-250-45 190X4 DC24 18.0 250 250 3.0 45 φ27.5 9.0
SGMD180-D-200-80 75X8 DC24 15.0 180 200 3.0 80 φ27.5/φ33.5 9.2
SGMD250-D-250-80 90X8 DC24 18.0 250 250 3.0 80 φ27.5 9.0
型号
Model
开窗面积
Window opening area 电压

pipe dia.
行程
Stroke
(circle)
重量
Weight
(kg)
Film
greenhouse
window
opening
Glass
greenhouse
window
opening
SGMD180-D-200-12 50x1.2 40x1.2 DC24 15.0 180 200 3.0 φ27.5/φ33.5 12 9.2
SGMD250-D-250-12 60x1.2 50x1.2 DC24 18.0 250 250 3.0 φ27.5 12 9.0
型号
Model
拉幕面积
Curtain area

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
行程
Stroke
(circle)
连接管直径
Connecting
pipe dia.
重量
Weight
(kg)
SGMA120-D-120-45 95X4 AC220 1.0 120 120 2.8 45 φ27.5/φ33.5 6.1
SGMA150-D-150-45 110X4 AC220 1.4 150 150 2.8 45 φ27.5/φ33.5 6.5
型号
Model
开窗面积
Window opening area 电压

pipe dia.
行程
Stroke
(circle)
重量
Weight
(kg)
Film
greenhouse
window
opening
Glass
greenhouse
window
opening
SGMA120-D-120-12 30X1.2 25X1.2 AC220 1.0 120 120 2.8 φ27.5/φ33.5 12 6.1
SGMA150-D-150-12 35X1.2 30X1.2 AC220 1.4 150 150 2.8 φ27.5/φ33.5 12 6.5
型号
Model
拉幕面积
Curtain area

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
连接管直径
Connecting
pipe dia.
行程
Stroke
(circle)
重量
Weight
(kg)Curtain  drawn Roll film
SGMA120-D-120-80 700 60X8 AC220 1.0 120 120 2.8 φ27.5/φ33.5 80 6.1
SGMA150-D-150-80 900 75X8 AC220 1.4 150 150 2.8 φ27.5/φ33.5 80 6.5
减速机 Reducer
24V 120/150N·m减速机 24V 120/150N·m Reducer
双输出轴，两端卷膜
Double output shaft, film roll at both ends

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
行程
Stroke
(circle)
连接管直径
Connecting
pipe diameter
重量
Weight
(kg)
SGMD120-D-120-45 95X4 DC24 7.5 120 120 2.8 45 φ27.5/φ33.5 6.1
SGMD150-D-150-45 110X4 DC24 9.3 150 150 2.8 45 φ27.5/φ33.5 6.5
型号
Model
开窗面积
Window opening area 电压

pipe diameter
行程
Stroke
(circle)
重量
Weight
(kg)
Film
greenhouse
window
opening
Glass
greenhouse
window
opening
SGMD120-D-120-12 30X1.2 25X1.2 DC24 7.5 120 120 2.8 φ27.5/φ33.5 12 6.1
SGMD150-D-150-12 35X1.2 30X1.2 DC24 9.3 150 150 2.8 φ27.5/φ33.5 12 6.5
开窗、拉幕减速机 Window opening and curtain reducer
温室开窗专用减速机 Special reducer for greenhouse window opening
扭矩大
High torque

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
行程
Stroke
(circle)
连接管直径
Connecting
pipe diameter
重量
Weight
(kg)
SGMA550-D-600-2.6 150X1.2 AC380 1.6 550 600 2.6 90 φ33.5 26.0
SGMA750-D-800-2.6 200X1.2 AC380 2.0 750 800 2.6 90 φ33.5 28.0
型号
Model
拉幕
Curtain

扭矩
Torque
(N.m)
转速
Speed
(r/min)
行程
Stroke
(circle)
连接管直径
Connecting
pipe diameter
重量
Weight
(kg)
SGMA550-D-400-5.2 2500 AC380 1.8 550 400 5.2 90 φ33.5 25.0
SGMA750-D-600-5.2 3750 AC380 2.2 750 600 5.2 90 φ33.5 27.0
减速机 Reducer
三防自锁型减速机 Three-proof self-locking reducer
节省配电材料成本
Save on power distribution material costs

(m)
玻璃温室开窗
Glass
greenhouse
(m)
拉幕
Curtain
drawn
(㎡)
100X1.2 80X1.2 2500
SG400A-550-2.6-L AC380 550 1.5 无 No 400 2.6 90
SG400AD-550-2.6-L AC380 550 1.5 有 Yes 400 2.6 90
SG400A-550-5.2-L AC380 550 1.9 无 No 400 5.2 90
SG400AD-550-5.2-L AC380 550 1.9 有 Yes 400 5.2 90
200X1.2 160X1.2 5000
SG800A-750-2.6-L AC380 750 2.0 无 No 800 2.6 90
SG800AD-750-2.6-L AC380 750 2.0 有 Yes 800 2.6 90
SG800A-1100-5.2-L AC380 1100 2.75 无 No 800 5.2 90
SG800AD-1100-5.2-L AC380 1100 2.75 有 Yes 800 5.2 90
300X1.2 240X1.2 7500
SG1200A-750-2.6 AC380 1100 2.75 无 No 1200 2.6 90
SG1200AD-750-2.6 AC380 1100 2.75 有 Yes 1200 2.6 90
SG1200A-1500-5.2 AC380 1500 3.65 无 No 1200 5.2 90
SG1200AD-1500-5.2 AC380 1500 3.65 有 Yes 1200 5.2 90
减速机 Reducer
独特的设计，降低了行控系统的故障率
Unique design reduces the failure rate of the line control system
优异的自锁性能（制动距离小于10mm），解决了开窗系统关闭不严的难题

(m)
玻璃温室开窗
Glass
greenhouse
(m)
拉幕
Curtain
drawn
(㎡)
100X1.2 80X1.2 2500
SG400-550-2.6-L AC380 550 1.5 无 No 400 2.6 90
SG400D-550-2.6-L AC380 550 1.5 有 Yes 400 2.6 90
SG400-550-5.2-L AC380 550 1.9 无 No 400 5.2 90
SG400D-550-5.2-L AC380 550 1.9 有 Yes 400 5.2 90
200X1.2 160X1.2 5000
SG800-750-2.6-L AC380 750 2.0 无 No 800 2.6 90
SG800D-750-2.6-L AC380 750 2.0 有 Yes 800 2.6 90
SG800-1100-5.2-L AC380 1100 2.75 无 No 800 5.2 90
SG800D-1100-5.2-L AC380 1100 2.75 有 Yes 800 5.2 90
300X1.2 240X1.2 7500
SG1200-750-2.6 AC380 1100 2.75 无 No 1200 2.6 90
SG1200D-750-2.6 AC380 1100 2.75 有 Yes 1200 2.6 90
SG1200-1500-5.2 AC380 1500 3.65 无 No 1200 5.2 90
SG1200D-1500-5.2 AC380 1500 3.65 有 Yes 1200 5.2 90
手动卷膜器 Manual Film Roll
重量轻
Light weight
扭矩大